

The UPS Store Order Form 2021

3460 S. East Ave. Suite #101, Fresno, CA 93725

UPS Store #	Contact Person	Delivery Instructions	
Address			
City	State	ZIP	Phone #
<input type="checkbox"/> Bill to Open Account		OR <input type="checkbox"/> Credit Card last 4 digits (only)	

Order Minimum

\$300 Order – prepaid freight
 Under \$300, plus \$40 handling fee
 Fuel Surcharge: \$9.90 per order

Discounts

3% off \$500 order
 5% off \$750 order
 7% off \$1,000 order (max of \$150)

Item #	QTY	Description	UM	Price	Each	Item #	QTY	Description	UM	Price	Each
Branded #200 Mullen Test, Adj. Depth						#200 Mullen Test, Adj. Depth					
107554		6 x 6 x 6 (x4)	25	10.00	.40	102494		4 x 4 x 48	25	38.00	1.52
107566		6 x 6 x 48	15	31.95	2.13	102860		9 x 6 x 4	25	12.75	.51
107555		8 x 8 x 8 (x6x4)	25	14.75	.59	100220		10 x 8 x 6	25	17.00	.68
107556		10 x 10 x 10 (x8x6)	25	20.25	.81	100516		12 x 9 x 3	25	16.50	.66
107563		12 x 12 x 6 (x4)	25	22.50	.90	100525		12 x 9 x 6	25	21.50	.86
107557		12 x 12 x 12 (x10x8x6)	25	26.25	1.05	100347		12 x 10 x 6	25	20.75	.83
107558		14 x 14 x 14 (x12x10x8)	25	39.50	1.58	100775		14 x 14 x 8	25	33.75	1.35
107564		15 x 12 x 10 (x8x6)	25	31.00	1.24	101218		18 x 14 x 12	25	44.25	1.77
107565		15 x 15 x 48 (x38) 275# SW	15	85.80	5.72	101487		20 x 16 x 14	15	35.40	2.36
107567		16 x 16 x 4	25	34.25	1.37	101708		22 x 22 x 22	10	37.50	3.75
107559		16 x 16 x 16 (x14 - x8)	25	50.00	2.00	101779		24 x 12 x 12	25	45.50	1.82
107568		17 x 11 x 8 (x6x4)	25	31.75	1.27	107577		24 x 16 x 12 EXT SC	15	52.50	3.50
107569		17 x 17 x 8	25	55.00	2.20	101916		24 x 24 x 12	15	67.20	4.48
107560		18 x 18 x 18 (x16 - x10)	15	36.90	2.46	102093		27 x 23 x 8 1/2 w/ EXT SC	15	86.25	5.75
107570		20 x 12 x 12 (x10x8x6)	25	42.50	1.70	102265		30 1/2 x 18 1/2 x 18 1/2	10	48.60	4.86
107572		20 x 20 x 12 (x10x8x6)	15	37.20	2.48						
107561		20 x 20 x 20 (x18x16x14)	10	30.30	3.03						
107575		24 x 18 x 6	20	74.20	3.71						
107573		24 x 18 x 18 (x16 - x10)	10	33.20	3.32						
107574		24 x 24 x 16 (x14 - x6)	10	44.60	4.46						
107562		24 x 24 x 24 (x22 - x12)	10	45.20	4.52						
107571		30 x 6 x 24	15	60.30	4.02						

The UPS Store Order Form 2021: Fresno

Item #	QTY	Description	UM	Price	Each	Item #	QTY	Description	UM	Price	Each
Clear Polybags						Register Tape					
121770		6 x 9 (1 mil) 1000/case	CS	26.13	NA	162712		80mm x 273' 51 Wh Register Tape 50 Rls/CS	ROL	1.86	NA
121044		18 x 24 (1 mil) 1000/case	CS	77.33	NA	Open End Tubes & Cap					
Mini Pak'r™ Film						113782		Open End Tube 3 x 24 .060 Lam Kr 25/Bdl	25	39.75	1.59
124676		Pillow Pak make 24" wide bubble	CS	106.73	NA	113799		Open End Tube 3 x 36 .060 Lam Kr 25/Bdl	25	52.00	2.08
124657		Novus Double Cushion	CS	106.73	NA	114126		Open End Mailing Tube Caps, 3"	50	8.00	.16
124660		Novus Super Tube	CS	106.73	NA	RETT					
124658		Novus Quilt Air Large	CS	106.73	NA	109398		RETT 13 x 10 x 2	50	92.50	1.85
124659		Novus Quilt Air Small	CS	106.73	NA	109462		RETT 23 x 13 x 3 1/2	25	77.25	3.09
Foam Cushioning						<p style="text-align: center;">Hours of operation: Mon – Fri, 8am – 5pm PST</p> <p>Report shortages, damages and order discrepancies within 48 hours (remember to notate discrepancies on delivery paperwork). Need access to our on-line portal? Please fill out the information below:</p> <p>First Name _____</p> <p>Last Name _____</p> <p>Email Address _____</p> <p style="text-align: center;">Don't forget we carry thousands of other packaging, janitorial and safety products... just give us a call if you don't see what you need on this form!</p>					
129908		EPS Sheet 1" x 48" x 96" White Foam	EA	14.16	NA						
Loosefill											
125929		Loose Fill Pak Mat 14 cu ft	BAG	18.76	NA						
Bubble Cushioning											
128752		1/2" x 24" x 250' PER 12 - SOLD IN QTY OF 1	ROL	41.75	NA						
128108		3/16" x 12" x 750' PERF 12 - SOLD IN QTY OF 1	ROL	50.11	NA						
Plain Kraft Self-Seal Bubble Mailing Bags											
216421		Bbl Line Mail #0 SS Golden 6 x 9 - 250/CS	CS	47.50	.19						
212541		Bbl Line Mail #2 SS Golden 8-1/2 x 11 - 100/CS	CS	27.00	.27						
210160		Bbl Line Mail #4 SS Golden, 9-1/2 x 13-1/2 - 100/CS	CS	35.00	.35						
212543		Bbl Line Mail #5 SS Golden 10-1/2 x 15-1/4 - 100/CS	CS	41.00	.41						
244418		Bbl Line Mail #6 SS Golden, 12-1/2 x 18 - 50/CS	CS	33.50	.67						
122807		Bbl Line Mail #7 SS Golden 14-1/4 x 20 - 50/CS	CS	37.00	.74						
Clear Tape											
133624		CST 48mm x 110m Clr 2mil 36/CS	CS	53.64	1.49						
133627		CST 72mm x 110m Clr 2mil 24/CS	CS	53.52	2.23						